
令和 3 年 2 月吉日 

 

関係各位 

丸源エフピージェー株式会社 

代表取締役社長 阿部 貴明 

 

役員異動のお知らせ 
 

謹啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、令和 3 年 2 月 24 日開催の弊社臨時株主総会及びその後の取締役会におきまして、下

記の通り役員の一部の異動の決定が行われましたので、お知らせ致します。 

 

尚、今回の役員異動に先立ち、当社は新たに執行役員制を導入し、役員による経営判断を

機動的に行える体制を整えると共に、各部署の業務執行をより円滑に力強く行えるように

致しましたので、合わせてお知らせを致します。 

 

引き続き、役員・執行役員一同、社業の発展に努力する所存でございますので、今後とも、

一層のご支援とご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってお知らせとご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

   

代表取締役 社長    阿部 貴明 

取締役            阿部 浩明 

取締役      北倉 直 （新任） 

監査役      成田 年弘（新任） 

 

執行役員 管理部長    立花 英彰 

執行役員 営業部長    黒木 克広 

執行役員 テクニカルセールス部長  栗原 政人 

 

 

尚、監査役 小田 聡は退任いたしました。 

以上 


